Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 84»

ПРИКАЗ

 08.05.2024									№ 36/2_____

О создании аттестационной комиссии
с целью подтверждения педагогическими работниками
соответствия занимаемой должности

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Порядок проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии в целях подтверждения педагогическими работниками соответствия занимаемой должности:
Антошкина Т.В., заместитель директора по УВР -  председатель комиссии,
Леонова Е.В., учитель начальных классов - зам. председателя комиссии,
[bookmark: _GoBack]Марьина Н.Ю., руководитель ШМО учителей русского языка и литературы, член комиссии, секретарь комиссии,
Горелкина М.Е., руководитель ШМО учителей математики, информатики, физики, член комиссии,
Девяшин А.Р. – председатель трудового коллектива, член комиссии.
1. Антошкиной Т.В., зам. председателя аттестационной комиссии:
2.1. Ознакомить со сроками  аттестации педагогических работников  в  целях установления квалификационной категории на 2024-2025 учебный год.
 2.2. Составить план - график аттестации педагогических работников  в целях подтверждения педагогическими работниками соответствия занимаемой должности на 2024-2025 учебный год.
      2.3. Составить план работы аттестационной комиссии.
      2.4. Оформить информационный стенд по аттестации педагогических работников.
      3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 84»                                                  Л.Н.Коппалова

С приказом ознакомлены:

……………………………..		……………………………….	…………………..
подпись					расшифровка					число
……………………………..		……………………………….	…………………..
подпись					расшифровка					число
……………………………..		……………………………….	…………………..
подпись					расшифровка					число
……………………………..		……………………………….	…………………..
подпись					расшифровка					число
……………………………..		……………………………….	…………………..
подпись					расшифровка					число
……………………………..		……………………………….	…………………..
подпись					расшифровка					число
……………………………..		……………………………….	…………………..
подпись					расшифровка					число
……………………………..		……………………………….	…………………..
подпись					расшифровка					число
……………………………..		……………………………….	…………………..
подпись					расшифровка					число
……………………………..		……………………………….	…………………..
подпись					расшифровка					число
……………………………..		……………………………….	…………………..
подпись					расшифровка					число
……………………………..		……………………………….	…………………..
подпись					расшифровка					число
……………………………..		……………………………….	…………………..
подпись					расшифровка					число
……………………………..		……………………………….	…………………..